様式第４号(第８条関係)

年  月  日

 安堵町長 様

申請者

団 体 名

代表者氏名

連 絡 先 (  ―  ―  )

自主防災組織育成補助金事業変更承認申請書

     年  月  日付け第   号で補助金の交付決定された安堵町自主防災組織

育成補助金事業について、下記のとおり変更したいので承認くださるよう申請します。

記

事業名 地域防災活動事業 防災資機材整備事業

変更理由

添付書類

 (1) 変更前の事業計画書

 (2) 変更後の事業計画書

 (3) 見積書の写しその他補助対象経費の変更内容が確認できる書類